Curso	de	Qualificação	em	Indicadores	de	Relatórios	de	Produtividade	Odontológica	será	destinado	exclusivamente	a
cirurgiões-dentistas	no	dia	10	de	novembro	de	2025,	com	17	participantes	e	carga	horária	de	8	horas.

EMPRESA MATO	GROSSO	PALACE	HOTEL
CNPJ 3731851/0001-11
VALOR
CONTRATADO

R$	108295,00	(cento	e	oito	mil	duzentos	e	noventa	e	cinco
reais)

EMPRESA DUNORTE	OFFICE	LTDA
CNPJ 49.724.041/0001-10
VALOR
CONTRATADO

R$	724,40	(setecentos	e	vinte	e	quatro	reais	e	quarenta
centavos)

EMPRESA PERSONALIZE	CUIABA	COMERCIO	LTDA
CNPJ 26.211.477/0001-00
VALOR
CONTRATADO

R$	6.815,82	(seis	mil	oitocentos	e	quinze	reais	e	oitenta	e
dois	centavos)

EMPRESA GRÁFICA	3	IRMÃOS	LTDA
CNPJ 08.387.787/0001-06
VALOR
CONTRATADO

R$	3.804,50	(três	mil	oitocentos	e	quatro	reais	e	cinquenta
centavos)

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$	119.639,72	(cento	e	dezenove	mil	seiscentos	e	trinta	e
nove	reais	e	setenta	e	dois	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e